

10 de Julio de 2023

ORDEN DE COMPRA Nro. 202300001669

AREA 0008 PROY. INCLUSION ESCOLAR

Señor(es)	: PRISA S. A.	Rut	: 96.556.940-5
Dirección	: LAS ROSAS 5757, CERRILLOS STGO.		
Teléfono	: 28206237	Contacto	: EFLORESM@PRISA.CL
Fax	: 0	E-Mail	:

*** AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA ***

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
5	UNIDAD	MICA ENCUAD OFICIO LISA NATURAL DIAZOL PQT	9,609.00	48,045.00
5	UNIDAD	MICA ENCUAD CARTA LISA NATURAL DIAZOL 1 PQT	9,233.00	46,165.00
1	UNIDAD	ESPIRALES ENCUAD. 08MM NEGRO X 100 UD. I PQT	2,904.00	2,904.00
1	UNIDAD	ESPIRALES ENCUAD. 10MM NEGRO X 100 UD. I PQT	3,804.00	3,804.00
2	UNIDAD	ESPIRALES ENCUAD. 14MM NEGRO X 50 UD. IBI PQT	3,319.01	6,638.02
4	UNIDAD	ESPIRALES ENCUAD. 23 MM NEGRO X 25 UD. IB PQT	3,389.00	13,556.00
4	UNIDAD	ESPIRALES ENCUAD. 29MM NEGRO X 25 UD. IBI PQT	5,532.00	22,128.00
20	UNIDAD	LAMINA TERMOL. OFICIO 5 230X340MM CJA	11,646.99	232,939.80
1	UNIDAD	MAQUINA ESPIRALERA IBISPIRAL CARTA OFIC UND	214,705.00	214,705.00
2	UNIDAD	GUILLOTINA PALANCA DIAZOL 1518 10 HJ O UND	34,747.00	69,494.00
3	UNIDAD	CLAVADORA STANLEY TR-35 PLASTICA UND	10,127.99	30,383.97
3	UNIDAD	CORCHETES STANLEY TR-35-40-45 205 5/16- UND	2,659.00	7,977.00
300	UNIDAD	PAPEL FOTOC. CARTA 75 GR XEROX 500 HJ. RES	3,519.00	1,055,700.00
40	UNIDAD	PAPEL FOTOC. OFICIO 75 GR EQUALIT LASER RES	4,076.00	163,040.00
30	UNIDAD	CINTA EMBALAJE TRANSP. 48 X 40 MT. OFFI UND	383.00	11,490.00
30	UNIDAD	LAPIZ GRAFITO NO2 TORRE TRIANGULAR X 12 UND	1,022.00	30,660.00
200	UNIDAD	LAPIZ PASTA P. MED BIC CRISTAL AZUL UND	194.01	38,802.00
50	UNIDAD	LAPIZ PASTA P. MED BIC CRISTAL ROJO. UND	194.01	9,700.50
75	UNIDAD	LAPIZ COLOR 12UN. LARGO ARTEL SET	1,177.01	88,275.75
20	UNIDAD	LAPIZ COLOR 12UN. JUMBO MEGA HEXAGONAL UND	3,687.00	73,740.00
130	UNIDAD	CUADERNO COLLEGE C.HORIZONTAL 80 HJ COL UND	827.00	107,510.00
100	UNIDAD	CUADERNO UNIV. E/D 100 HJ M7 COLON LISO UND	995.99	99,599.00
20	UNIDAD	ARCHIVADOR OFICIO ANCHO ARTEL BURDEO UND	1,441.99	28,839.80
10	UNIDAD	FUNDA PLASTICA OFICIO X 100 UD LOMO BL PQT	2,126.99	21,269.90
12	UNIDAD	CORCHETES 26/ 6 DE 5000 TORRE 25HJS UND	627.00	7,524.00
1	UNIDAD	COMA EVA GLITTER 40X60 CELESTE X 10 UD. UND	9,554.00	9,554.00
1	UNIDAD	GOMA EVA GLITTER 40X60 MORADO X10 UD L PQT	9,554.00	9,554.00
1	UNIDAD	GOMA EVA GLITTER 40X60 ROSADO X 10 UD L PQT	9,554.00	9,554.00
1	UNIDAD	GOMA EVA GLITTER 40X60 VERDE X 10 UD LA PQT	9,554.00	9,554.00
1	UNIDAD	GOMA EVA 40.0 X 60 05 UD AZUL PROARTE PQT	2,817.00	2,817.00
1	UNIDAD	GOMA EVA 40.0 X 60 05 UD CELESTE PROARTE PQT	2,817.00	2,817.00
1	UNIDAD	GOMA EVA 40.0 X 60 05 UD NARANJO PROARTE PQT	2,817.00	2,817.00
1	UNIDAD	GOMA EVA 40.0 X 60 05 UD ROSADO PROARTE PQT	2,817.00	2,817.00
1	UNIDAD	GOMA EVA 40.0 X 60 05 UD VERDE ARBOL PQT	2,817.00	2,817.00

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
		DATOS PARA EMISIÓN DE FACTURA: Nombre: Corporación Municipal de desarrollo Social de Calama Dirección: Avda. Bernardo OHiggins No 1155 Villa Chica. Rut. N° 70.954.900-6 Giro: Educación y salud Indicar orden de compra al facturar. *****Al momento de emitir factura hacer mención al número de oc y nombre Establecimiento. ****COTIZACION N° 30491734		

Glosa PLAN DE INVERSIÓN PIE, D-54 MEMO INTERNO N° 91/2023

Sub-Total	2.487.192
Descuento	
Monto Neto	2.487.192
Iva 19%	472.566
Total	2,959,758

Condición de Pago 30D.

Plazo de Entrega 10/07/2023

Forma de Despacho ESCUELA REPUBLICA DE CHILE D-54 El Lito N° 4263 Los Yacimientos.HUMBERTO ARRAYA QUIROZ

Documento de Origen PLAN DE INVERSIÓN PIE, D-54 MEMO N° 91/2023

Cuenta Presupuestaria 2152204002001001

Area de Gestión SIN AREA DE GESTION

ELIZABETH GRAZ VELASQUEZ ENCARGADA DE ADQUISICIONES

 CARLOS YUENG ASPETI JEFE DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACIÓN

 JANET SORRISSEN ANDUEZA JEFE DEPARTAMENTO DE FINANZAS

 JORGE MUÑOZ ALBORTA DIRECTOR DE GESTIÓN Y PLANIFICACIÓN

 EDITH GALLEGUILLLOS LEDEZMA DIRECTORA EJECUTIVA

A-3025000169

Page 2 of 2

*** POR POLÍTICA INTERNA NO SE ACEPTAN FACTURAS CEDIDAS A FACTORING ***